道路使用許可申請書
	道路の種類及び路線名
	市道　　　　     　　号線

	使用道路の構造
	　　砂利道　　　　　　　　　舗装道

	道路使用の場所
	結城市

	道路使用目的

	使　用　期　間
	　 　年 　　月　 　日  から

　 　年 　　月　 　日  まで　　  　　　間

	使　用　距　離
	 　　　　　　　　　　ｍ

	使用道路破損箇所

面積および復旧費
	平方米　　延長　　　　ｍ
　　　　　　　　　幅員　　　　ｍ　復旧費　　　　　　　円

	使用に際し車両等の種類

	道 路 復 旧 方 法

	添　付　書　類
	公図，位置図，誓約書，車検証（写），免許書（写）その他

	上記のとおり道路を使用したいので申請いたします。

 　　年　 　月　 　日

申　請　者

住　所

氏　名
結城市長　　　　　　　　　　様

誓　　　約　　　書

　　年　　月　　日

結城市長　　　　　　　　　様
住　所

氏　名
ＴＥＬ　　　　　（　　　）

　　年　　月　　日で協議しました道路使用について、道路、側溝、交通安全施設等を破損並びに汚損した場合は、同施設を管理する結城市長に報告するとともに、工事完了後直ちに復旧することを誓約いたします。

記

	１．道路使用目的

	２．道路使用場所
	結城市　　　　　　　　　　　　番　地先

	３．路線名
	市道　　　　　　　号線

	４．使用期間
	　　年　　月　　日から
	（　　日間）

	　　年　　月　　日まで